משפט מינהלי בחירות הנחיות היועץ המשפטי לממשלה
מדיניות התביעה והאכיפה לפני הבחירות לכנסת לרשויות המקומיות תאריך: תמוז התשנ"ח, יולי 1998 עדכון: אב התשס"ג, אוגוסט 2003; כסלו התשס"ו, דצמבר 2005 מספר הנחיה: 1.1913

מדיניות התביעה והאכיפה לפני הבחירות לכנסת ולרשויות המקומיות

מדיניות התביעה בניהול הליכים כלפי נבחרים ומועמדים בתקופת ערב בחירות

1. מושכל יסוד הוא, כי מערכת אכיפת החוק אינה מעורבת בזירה הפוליטית.